S.A.C soiicifa el reconocimiento de deuda per la prestacion del “SERVICIO DE ESTERIUZACI6n EN ALTA 

w i TEMPERATURA A VAPOR EN EL PERIODO 2025”, brindado entre el 07-11-2025 al 05-12-2025, al encontrarse 
* inoperative los equipos, cuyo monto asciende a S/ 89,420.00 (OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS

VEINTE COW 00/100 SOLES), monto que incluye todos los impuestos de ley,, de acuerdo al siguiente cuadro:

MONTO TOTAL POR EL SERVICIO DE ESTERtUZACION EN ALTA TEMPERATURA A
VAPOR

Que'. mecliante Memorando N° 4964-2025-OL/iNMP, de fecha 30 de diciembre de 2025, la Oficina de Logistica

[...]

I'oficina de judicializar la solicitud de reconocimiento de deuda por parte de la empresa T & CH ASOCIADOS SAC

i ■
., siendo

los mtereses de indemnizaeiones (Dano Emergente - Lucro Cesante), de conformidad con lo establecido en el 
articulo 1321° del Codigo Civil, los costos y costas, reconocer la deuda por el monto ascendente a SI. 89,420.00 
(OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS VEINTE CON 00/100 SOLES), monto que incluye todos los 
impuestos de Ley, a favor de la empresa T & CH ASOCIADOS S.A.C., con RUC N° 20506666032 por la prestacidn 
del “SERVICIO DE ESTERILIZACION EN ALTA TEMPERATURA A VAPOR EN EL PERIODO 2025” brindado 
entre el 07-11 -2025 AL 05-12-2025, de acuerdo al siguiente detalle: